
 

 
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
                XVII_  сесія    VI _  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
29 березня 2013р.                    м. Ужгород                                      № 836 

 
 

 
 
Про передачу майна  
 

Враховуючи висновки робочої комісії з передачі мереж газопроводу, 
розпорядження міського голови від 29.01.2013р. №38,  керуючись ст.26, ст.60 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 134-137 
Господарського кодексу України, 

міська рада ВИРІШИЛА: 
 

1.Передати на баланс ПАТ «Закарпатгаз» завершені будівництвом 
об’єкти комунальної власності міста для їх подальшого безоплатного 
обслуговування згідно з додатком. 

2. Відділу капітального будівництва (Доктор О.О.) здійснити передачу 
вказаного у Додатку 1 майна відповідними актами приймання-передачі. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови  Семаля В.Ю. 

 
 

Міський голова         В. Погорелов 
 


